
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА»  
ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

                          

30 апреля 2020 года                                                    №71-од                                                                         

с. Левокумское 

 

1О присвоении спортивных разрядов 

 

11В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации (в редакции приказов от 1 июня 2017 г. № 479, от 16 февраля 2018 г. 

№ 143, от 26 октября 2018 г. № 913, от 13 июня 2019 г. № 469) и на основании 

поданого тренером-преподавателем ходатайства о присвоении спортивных 

разрядов учащимся муниципального казенного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа «Ника» Левокумского 

муниципального района Ставропольского края (далее-образовательная 

организация) 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта   

каратэ, тренер-преподаватель Андрющенко М.И. 

Баранову Андрею Олеговичу   - 31.12.2007 г. рожд. 

Манеркину Владиславу Андреевичу - 23.01.2008 г. рожд. 

  2. Тренеру-преподавателю   Андрющенко М.И. внести соответствующие  

записи в «Учетную карточку спортсмена». 

 3. Ответственному лицу за ведение сайта Капустиной К.В., разместить 

вышеуказанную информацию о присвоении спортивных разрядов на 

официальном сайте  образовательной организации. 

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                  В.В. Бойко 

  

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА»
	ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	30 апреля 2020 года                                                    №71-од                                                                         с. Левокумское


